Resultat Wallenbergs fysikpris

Kvalificeringstavlingen 2013
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[Namn tas bort efter det att finaltavlingen avgjorts]

45

Antal deltagare

Poang
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Basta skollag 2013

1 Hvitfeldtska gymnasiet

2 Forsmarks skola

3 Danderyds gymnasium

4 Ostrabo (Uddevalla gymnasieskola)
5 Katedralskolan

5 Kitas gymnasium

Goteborg
Osthammar
Danderyd
Uddevalla
Lund
Goteborg

68
60
58
56
55
55

Statistik 2013

Antal deltagande skolor: 69
Antal deltagande elever: 480
Medelpoang: 8,9

Losningsfrekvenser
Uppgift 1 (Lake Vostok):
Uppgift 2 (hartork):
Uppgift 3 (kalke):
Uppgift 4 (svart hal):
Uppgift 5 (lutande plan):
Uppgift 6 (tva hogtalare):

63%
45%
36%
15%
10%

7%



